<送信先> ＦＡＸ ０３－３７４４－１５１２

大田区訪問介護事業者連絡会事務局 瀬尾 宛

大田区訪問介護事業者連絡会

平成 22 年度 第３回定期連絡会申込書

◆定期連絡会（平成 23 年 3 月 24 日 18：30～）

 ご出席・ご欠席

事業者名：

出席者名：

出席者名：

出席者名：

出席者名：

出席者名：

◆懇親会（平成 23 年 3 月 24 日 21：00～）

ご出席（    名）・ご欠席

<質問事項等>

締め切りは 3 月 15 日（火）です。

それまでにご返送お願い致します。